DELEGACIONES -ZONA III-”, Expte. N* 4061 — 45.956/08 alc. 13 cuya contratista es 
la Empresa ERSA $S.A. 

ARTICULO 2“.- Autorizase la devolución a la empresa ERSA $S.A., por intermedio de la 

Contaduría General, del importe de las pólizas N* 16-1001657-5 por la suma de PESOS 

CIENTO TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($103.750,00), correspondiente a la 
garantía de obra, retenida en el certificado. 

ARTICULO 35.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 
Pública. 

ARTICULO 4“.- Regístrese, comuniíquese a la Contaduría General, a la Dirección 
General de Obras Públicas .y archívese.